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آنچه باید برای توسعه کشور اتفاق بیفتد 
معجزه نیست، بلکه اجرای برنامه‌های دقیقی 
است که توسط کارشناسان و دلسوزان هر 
حوزه تدوین شده و با نگاه داخلی و بهره‌گیری 
از مدیران مدبر می‌شود در راستای اهداف گام 

دوم انقلاب حرکت کرد.
دغدغه سامت، عدالت و مباحث اقتصادی 
و صنعتی کشور نگاه جدی‌ای را می‌طلبد که با 
برنامه‌های سازمان یافته می‌توان این سه حوزه را به 
اعتلا رساند که چگونگی به تحقق رسیدن این مهم 

را در ادامه این گزارش خواهید خواند.
عبور از سختی‌ها

 با اجرای نقشه راه معدن و صنایع معدنی
سند چشم‌انداز بیست ساله ایران در افق 1404 
در مورخه 13 آبان 1382 توسط رهبر معظم 
انقلاب به قوای سه گانه ابلاغ شد. در این سند برای 
هر بخش اهدافی در نظر گرفته شده و قرار بود 
مسئولین با در نظر گرفتن این اهداف تمام تلاش 
خود را به کار بگیرند تا ایران بعد از 20 سال در سال 
1404 به این اهداف برسد و جایگاه‌های مناسبی را 
در بخش‌های مختلف در بین کشورهای منطقه به 

خود اختصاص دهد.
از جمله بخش‌های مدنظر این سند، بخش 

صنعت، معدن و تجارت است.
 اهداف چشم‌انداز جمهوری اسلامی ایران در 
بخش صنعت، معدن و تجارت در سال 1404 رسیدن 
جایگاه اول صنعتی، معدنی و تجاری در منطقه، 
دارای اقتصاد متنوع با سهم غالب بخش غیرنفتی 
و غیردولتی، رقابت‌پذیر و منطبق با استانداردهای 
بین‌المللی، توسعه یافته بر اساس فناوری‌های 
پیشرفته، متنوع در تولیدات صادراتی و دارای توازن 

تجاری در صادرات غیرنفتی و واردات.
شش سال تا رسیدن به این چشم‌انداز فاصله 
داریم و انتظار می‌رود در سال جدید جدی‌تر به این 

موضوع پرداخته شود.
 در همین راستا داریوش اسماعیلی نماینده 
مردم سروستان و عضو کمیسیون صنایع و معادن و 
رئیس‌ نظام مهندسی معادن ایران و رئیس ‌فراکسیون 
معدن و صنایع معدنی در مجلس شورای اسلامی در 
گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می‌گوید: »سال 
98 را علی‌رغم همه فشارهایی که آمریکایی‌ها و 
همدستان غربی به کشور تحمیل می‌کنند و خواهند 
کرد را به پشتوانه مردم در صحنه‌های انقلاب، مثبت 

و توام با موفقیت پیش‌بینی می‌کنیم.«
وی ادامه می‌دهد: »اگرچه تحریم‌هایی که اعمال 
شده و خواهد شد لطماتی را وارد کرد و دولت نباید 
در این قضیه غافلگیر می‌شد اما در حال حاضر شاهد 
هستیم برنامه‌ریزی‌هایی در کشور صورت می‌گیرد 
و امیدوار هستیم سال 98 سال خوب و برون رفت 

از مشکلات باشد.«
نماینده مردم سروستان در مجلس شورای 
اسامی می‌افزاید: »زمان جنگ درحالی که هیچ 
انتظاری نداشتیم صدام به کشور ما حمله کند دیدیم 
قرار داد الجزایر را پاره کرد و تا پشت دروازه‌های اهواز 
هم آمد، همین اتفاق امروز تبدیل شد به فرصتی برای 
ما، فرصتی که امروز آمریکایی‌ها نگران این هستند که 

سال 98 و آغاز دهه پنجم انقلاب اسلامی

مطالبه مردم در سال جدید
توسعه در عدالت، سلامت و صنعت

هدیه آقاپور

چرا موشکی با برد 3000 کیلومتر می‌سازیم، اکنون 
هم این پایداری و ایستادگی مردم تبدیل به فرصت 

برای کشور خواهد شد.«
 رئیس ‌نظام مهندسی معادن ایران تاکید 
می‌کند: »ما یک نقشه راهی را تحت عنوان معدن 
و صنایع معدنی ایران و برنامه چهار ساله وزارت 
صنعت با تعامل و اتفاق نظر سه جانبه این وزارتخانه 
و کمیسیون صنعت، معدن و تجارت و فراکسیون 
معادن و صنایع معدنی مجلس و 15 تشکل بخش 
خصوصی تدوین کردیم که 25 شهریور ماه 97 ابلاغ 
شد که اگر دولت خودش را مقید به اجرای این نقشه 
راه معدن و صنایع معدنی بداند حتما نویدهای بسیار 

خوبی در سال آینده خواهیم داشت.«
اسماعیلی خاطرنشان می‌کند: »اگر این نقشه راه 
به طور جدی پیگیری نشود نمی‌توان انتظار اتفاق 

مثبت در سال آینده داشته باشیم.«
کاهش هزینه‌های درمانی

 مطالبه جدی مردم
در حوزه سامت نیز مردم مطالبات جدی‌ای 
دارند که به خاطر حساسیت‌های زیاد این حوزه 

لازم است به طور جدی پیگیری شود.
 به گفته معاون کل وزارت بهداشت و درمان کمتر 
از ۴۲۰هزار نفر در کشور دچار فقر ناشی از هزینه‌های 
کمرشکن سلامت هستند و طبق آمارها در کشور ما 
سالمندی  رو به افزایش است، جمعیت بیماران مزمن 
ما نیز در حال افزایش است، بیماری‌های مزمن باعث 
شده افرادی که سنشان بالای ۶۵ سال است به طور 

متوسط بیش از ۵ قلم دارو استفاده کنند.
 فاصله امید به زندگی حدود ۷۷ سال است که 
فاصله آن با امید به زندگی سالم حدود ۱۳ سال بوده 
که این موضوع در خانم‌ها بیشتر است، این موضوعات 
یعنی در آینده با جمعیتی مواجه خواهیم شد که 

نیاز آنها به مراقبت‌های بهداشتی زیاد است، از سوی 
دیگر هزینه‌های دارو و خدمات رو به افزایش است.

تهیه دارو و هزینه‌های درمانی از موضوعاتی 
است که تبدیل به دغدغه این روزهای مردم شده 
است که در همین رابطه اکبر ترکی نماینده مردم 
فریدن و عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس 
شورای اسامی در گفت‌وگو با گزارشگر روزنامه 
کیهان می‌گوید: »با توجه به مشکلات اقتصادی‌ای 
که در کشور حادث شده بحث سلامت باید به سمت 
و سویی برود که کمترین مشکلات را برای بیماران  

داشته باشیم.«
وی ادامه می‌دهد: »دکتر نمکی وزیر بهداشت 
و درمان، بهداشت را مقدم بر درمان، توانبخشی و 
سایر بخش‌ها می‌دانند، رویکرد خوبی هم هست 
اما ما اعتتقادمان بر این است که با صرفه‌جویی در 
هزینه‌های درمان که سال 98 قرار است انجام شود، 

مشکلات دارو و درمان مردم برجسته نباشد.«
ترکی تاکید می‌کند: »با توصیه و راهکارهایی 
که دیده شده اگر مدیریت خوبی صورت گیرد شاهد 

کاهش هزینه‌های درمانی خواهیم بود.«
عضو کمیسیون بهداشت و درمان در مجلس 
شورای اسامی اضافه می‌کند: »اینکه در زمان 
مشکلات اقتصادی با این شعار که پیشگیری را 
مقدم بر هر چیز بدانیم اما درمان و توانبخشی از 
دست برود یک سیکل معیوبی ایجاد خواهد شد. 
برآیند آن می‌شود افت وضع اقتصادی مردم و ناتوانی 
در پرداخت هزینه‌ها و تشدید مشکلات درمانی که 

بحران را رقم خواهد زد.«
وی تصریح می‌کند: »پرداختن به درمان و 
توانبخشی با وجود وضع بد اقتصادی مردم خود 
یک نوع پیشگیری محسوب می‌شود که باید صورت 

گیرد.«

ترکی خاطرنشان می‌کند: »با پرداخت معوقات 
بیمه و بدهکاری‌ها که در سال 97 انجام شد 
امیدواریم در سال جدید مشکلاتی در بحث دارو 
ودرمان پیش نیاید و بخش دولتی خدمات خوب و 

ارزانی را به مردم ارائه کند.«
بارقه‌های امید در دستگاه قضا

در پایان سال 97 شاهد تحولات مهمی در 
دستگاه قضا بودیم، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر 
معظم انقلاب اسامی در حکمی حجت‌الاسام 
والمسلمین رئیسی را به ریاست قوه‌ قضائیه منصوب 
کردند که امید می‌رود با این حضور شاهد تحولات رو 
به جلو و پیشرفت‌های روزافزون و برداشتن گام‌های 

بلند در مسیر تحقق عدالت باشیم.
قوه قضائیه جمهوری اسامی ایران بر اساس 
قانون اساسی و سند چشم‌انداز ایران 1404، قوه‌ای 
مستقل، عدالت‌گستر، کارآمد و اثرگذار در تمام 
عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، حقوقی 
و امنیتی کشور می‌باشد و با نگاه و تعاملی جامع، 
به الگوی الهام‌بخش و فعال قضاوت اسلامی تبدیل 
خواهد شد. بنابراین با همت بالا می‌توان به این مهم 

دست یافت.
یکی از معضلات قوه قضائیه حجم سنگین 
پرونده‌های قضایی است و با توجه به اینکه نیرو و 
امکانات کافی برای کاهش این حجم از پرونده قضایی 
وجود ندارد باید با تغییر ساختاری، راهکارهای کنترل 

و پیشگیری از ازدیاد پرونده‌های قضایی اجرا شود.
برخورد با دانه درشت‌ها از جمله دیگر الزامات 
دستگاه قضایی در دوره جدید مدیریتی است و 
مردم انتظار دارند که حجت‌الاسلام رئیسی با روحیه 
انقلابی به جنگ دانه درشت‌ها برود و در این مسیر 
خط قرمزی را برای خود ترسیم نکند. دانه درشت‌ها 
نیز افراد کف بازار ارز و سکه و خودرو نیستند. وقتی 

80 درصد اقتصاد کشور همچنان دولتی و حکومتی 
است، معلوم می‌شود که 80 درصد فسادها نیز در 

همین نهادها است.
محمودرضا امینی مدیر خبر گزاری موج  
در همین رابطه طی یادداشتی نوشت: »وقتی 
رئیس‌جمهور می‌گوید عده‌ای ارز دولتی را به ما 
باز نمی‌گردانند و رئیس‌سازمان برنامه و بودجه نیز 
می‌گوید عدد بزرگی از ارز دولتی اختصاص داده شده 
برای واردات، همچنان به خزانه باز نگشته و کالاها 
با نرخ ارز آزاد در اختیار مردم قرار می‌گیرد، دستگاه 
قضایی در این حوزه نباید سکوت کند. وقتی مدیری 
شب می‌خوابد و فردا تصمیمی در حوزه ارز و سکه 
می‌گیرد و اقتصاد کشور را دگرگون می‌کند، باید در 
دادگاه اسلامی و با حضور قضات شجاع پاسخگوی 

عملکرد خود باشد.«
ابوالفضل ابوترابی نماینده مردم نجف‌آباد و عضو 
کمیسیون حقوقی و قضایی در مجلس شورای 
اسلامی در گفت‌وگو با گزارشگر کیهان می‌گوید: »با 
حضور حجت‌الاسلام رئیسی که خود عضو دستگاه 
قضا بوده بارقه امیدی در تحول اساسی و بنیادین 

نظام قضایی کشور به وجود آمده است.«
وی ادامه می‌دهد: »امیدواریم با همت 
حجت‌الاسلام رئیسی و تیمی که سرکار می‌آورند 

مردم شاهد یک عدالت اسلامی باشند.«
ابوترابی با ‌اشاره به اینکه ما یک سری ساختارهای 
غلط در دستگاه قضایی داریم که خود این دستگاه 
از این ساختارها رنج می‌برد، می‌گوید: »این ساختار 
غلط باز می‌گردد به تفکر قانونگذاران ما که عمده 
مشکلات را می‌خواهند در دستگاه قضایی حل کنند 
و بار کم کاری بقیه دستگاه‌ها روی دوش دستگاه 

قضایی است.«
 عضو کمیسیون حقوقی و قضایی در مجلس 

شورای اسلامی تصریح می‌کند: »برای اینکه بتوانیم 
یک دستگاه قضایی در شان مردم و کشورمان داشته 
باشیم، حجت‌الاسلام رئیسی باید در گام اول تمام 
توجهشان را معطوف کنند بر قضا، با وجود 7 میلیون 
پرونده قضایی در سال از کشور هندوستان با بیش از 
یک میلیارد جمعیت تعداد پرونده هایمان در محاکم 

بیشتر است.«
وی یادآور می‌شود: »متاسفانه رویکرد قانونگذاران 
ما قضایی است و همه چیز را می‌خواهند مربوط 
کنند به دستگاه قضایی به طوری که امروز به 
جایی رسیدیم که حجم ورودی پرونده‌ها به قضات 
از میانگین جهانی 5 برابر بیشتر است که همین 
خود باعث می‌شود قاضی بی‌حوصله و بی‌دقت شود 
و حتی ممکن است فساد به وجود آید، به همین 
جهت گام اول در طرح تحول بنیادین نظام قضایی 

ما قضازدایی باید باشد.«
ابوترابی اظهار می‌دارد: »این کار باید با مراجع 
شبهه قضایی، هیئت‌های داوری و میانجی‌گری حل 
شود و در 8 توصیه مقام معظم رهبری هم این 
موضوع آمده که دستگاه قضایی باید به سمت مردمی 
شدن برود، یعنی استفاده از ظرفیت سایر دستگاه‌ها، 
بخش‌های خصوصی، معتمدین و قطعا ارتقا دستگاه 

قضایی بدون شفافیت معنی نخواهد داشت.«

 عضو کمیسیون حقوقی و قضایی در مجلس 
شورای اسلامی ادامه می‌دهد: »باید با مکانیزم 
الکترونیکی کردن دستگاه قضایی یک تحول 
بزرگی در حذف کاغذ از این نظام صورت بگیرد 
و انتظار مردم این است وقتی مفسدین اقتصادی 
در دادگاه محاکمه می‌شوند با یک دوربین و از 
طریق سایت به صورت آنلاین دادگاه را مشاهده 

کنند.«
وی تاکید می‌کند: »با الکترونیکی کردن دادگاه‌ها 
می‌توان 50 درصد اطاله دادرسی را کاهش داد و با 
قضا زدایی نیز می‌توان 50 درصد ورودی پرونده‌های 
دادرسی را کاهش داد که تحول بسیار بزرگی خواهد 

بود.«
آنچه امروز به عنوان چالش‌های اقتصادی و غیره 
در کشور مطرح می‌شود ناشی از کمبود منابع نبوده 
بلکه ضعف مدیریت و عدم توجه به برنامه‌ها و اسناد 
بالا دستی مشکلاتی را به وجود آورده است.                      
مقام معظم رهبری این روزها تمام قد پشت 
مردم و دلسوزان انقلاب ایستاده‌اند و با رهنمود‌های 
کارشناسانه نقشه راه دقیقی برای دهه پنجم انقلاب 
اسلامی ترسیم کردند، بنابراین نیروهای انقلابی 
مسئولین و مردم باید با کار جهادی در مسیر پیشرفت 

و توسعه کشور قدم بردارند.

* عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس: با پرداخت معوقات 
بیمه و بدهکاری‌ها که در سال 97 انجام شد امیدواریم در سال 
جدید مشکلاتی در بحث دارو و درمان پیش نیاید و بخش 
دولتی خدمات خوب و ارزانی را به مردم ارائه کند.

به استناد صورتجلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه مورخ 
تصمیمات   1396/2/27
ذیل اتخاذ شد: مؤسسه 
بنیاد تعاون ناجا به شماره 
 10100477865 ملی 
هابل  آقای  نمایندگی 
درویشی به شماره ملی 
1621738345 و شرکت 
شماره  به  پاس  ناجی 
 1002553397 ملی 
آقای  نمایندگی  به 
ناصر یزدآبادی ورنو 
سفادرانی به شماره ملی 
0050874993 و مؤسسه 
خدمات تأمین اقلام مصرفی 
شماره  به  ناجا  کارکنان 
به  ملی 10100480728 
نمایندگی آقای سیدبهروز 
رضا توفیقی به شماره ملی 
1285544773 و شرکت 
شماره  به  قوامین  بانک 
 10100336120 ملی 
ابوالفضل  آقای  نمایندگی 
علی‌آتشی به شماره 
و   0037007890 ملی 
تعاون  صندوق  مؤسسه 
به  سرمایه‌گذاری  و 
نمایندگی به شماره ملی 
آقای   10100554480
شماره  به  خاوئی  وحید 
ملی 0071080252 به 
سمت اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

عمران و مسکن 
سازه پایدار قرن 
شرکت سهامی 
خاص به شماره 

ثبت 83950 
و شناسه ملی 
 10101285457

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1396/11/15 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: 
استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - شهید 
مطهری - کوچه شهید افشین حق‌پرست )نهم( - خیابان کوه‌نور - پلاک 
24 - طبقه سوم واحد 6 کدپستی 1587694716 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پالایش سازان 
فاراب سهامی خاص به شماره ثبت 170658 

و شناسه ملی 10102131274 

سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا در نظر دارد نسبت به اجاره کارگاه تولید شن و ماسه تحت اختیار خود واقع در اراضی هفت جوی کرج به مدت 12 ماه شمسی به شرح ذیل اقدام نماید.

میزان سپرده شرکت در مزایده )ریال(مبلغ اجاره ماهیانه )پایه( به ریالموضوع مزایده ردیف

850/000/000510/000/000اجاره کارگاه تولید شن و ماسه واقع در هفت جوی کرج1

آگهی مزایده عمومی

و  پیمان‌ها  امور  )دایره  نزاجا  تاسیسات  و  اجرایی  مهندسی  سازمان  مزایده‌گزار:  دستگاه   *
رسیدگی(

* مدت زمان خرید اسناد: از روز چهارشنبه مورخه 98/01/21 لغایت پایان وقت اداری روز 
دوشنبه مورخه 98/01/26

آخرین مهلت جهت تحویل اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: پایان وقت اداری روز پنجشنبه 
مورخه 98/02/05

فاطمی-  دکتر  تقاطع  کارگر شمالی-  تهران- خیابان  محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: 

نبش فاطمی غربی- دایره امور پیمان‌ها و رسیدگی‌. شماره تماس: 66944339- 66944325
* سایر توضیحات: سپرده شرکت در مزایده به طریق ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر یا چک تضمینی 
)رمزدار( می‌باشد- مدت اعتبار پیشنهادات می‌بایست سه ماه از آخرین تاریخ مهلت پیشنهادها معتبر 
باشد- سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا نسبت به رد یا قبول پیشنهاد مزایده‌گران مختار 
است. واریز مبلغ 500/000 ریال بابت خرید اسناد مزایده به حساب شماره 6158800184307 
تاسیسات  و  اجرایی  مهندسی  دارایی سازمان  داخلی  عواید  نام  به  تهران  بانک سپه شعبه جلالیه 
نزاجا و ارائه اصل رسید به فروشنده اسناد مزایده- هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

سازمان مهندسی اجرایی و تاسیسات نزاجا

دیوان عدالت اداری در نظر دارد مناقصه خدمات عمومی و نظافتی ساختمان مورد استفاده خود را در سال 1398 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرکتهای دارای مجوز و تأییدیه صلاحیت خدمات عمومی و نظافتی از 
وزارت کار و امور اجتماعی مستقر در شهر تهران واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
(www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه 

در سامانه 1398/1/20 می‌باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ 1398/1/22 لغایت روز سه‌شنبه مورخ 1398/1/27 ساعت 24

مهلت زمانی ارائه پیشنهادات: 0 تا ساعت 24 روز شنبه مورخ 1398/2/7
زمان بازگشایی و قرائت پاکت: ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/2/8

نشانی مناقصه‌گزار: تهران- بزرگراه ستاری شمال- خیابان مخبری- تقاطع ایران زمین- دیوان عدالت اداری- اداره 
کل پشتیبانی و رفاه

مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: به میزان 3/300/000/000 ریال به یکی از طرق ذیل: واریز به حساب 
شماره 4001013006374346 به نام تمرکز وجوه سپرده دیوان عدالت اداری نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران و 
یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی به مدت 4 ماه اعتبار به شرح فرم نمونه )ارائه شده در اسناد مناقصات( )ترجیحاً ضمانت‌نامه بانکی(

توجه: 
* شرکت‌هایی که محل دفتر مرکزی آنها در تهران می‌باشد مجاز به شرکت در مناقصه هستند.

* واریز مبلغ 300/000 ریال به حساب 108/14 با شناسه 16 رقمی )4001000901001082( بنام خزانه‌داری کل نزد 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سایت برگزاری مناقصات ستاد الزامی می‌باشد.

* به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در فراخوان واصل شوند مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.

* جلسه توضیح اسناد )موضوع ماده 17 قانون برگزاری مناقصات( در روز شنبه مورخ 1398/1/31 ساعت 10 صبح در محل 
اداره کل پشتیبانی و رفاه دیوان عدالت اداری برگزار می‌گردد.

* ضمناً کلیه هزینه چاپ آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
* تلفن تماس جهت پاسخگویی به سؤالات و کسب اطلاعات بیشتر 7 - 46044036

دبیرخانه کمیسیون مزایده و مناقصات

آگهی فراخوان
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره مناقصه 2098004836000001

م‌الف 39

آگهی مناقصه عمومی
صنایع شهید رحیمی طاری در نظر دارد خرید اقلام و 
خدمات مشروحه ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 
پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی جهت دریافت اسناد 
مناقصه و پیوست فنی به نشانی تهران، کیلومتر 35 جاده 
خاوران، پاکدشت، بعد از شهرک شهید مطهری، صنایع شهید 
رحیمی طاری، معاونت بازرگانی)تلفن تماس جهت هماهنگی 
برای دریافت اسناد مناقصه: 36076690-021( مراجعه نمایند. 
مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1398/01/21 لغایت 
1398/01/31 از ساعت 8 صبح الی 12:00 و از ساعت 14 
لغایت 15:30 خواهد بود و اسناد مناقصه را می‌بایست تا پایان 
وقت اداری روز شنبه مورخه 1398/01/31 به آدرس مذکور 
تحویل نمایند. استعلام‌های واصله واجد شرایط در روز دوشنبه 
مورخه 1398/02/02 راس ساعت 8 صبح بازگشایی و بررسی 
خواهد شد. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مهر یا سپرده معتبر، 
مخدوش و مشروط و پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* پرداخت هزینه آگهی مناقصه به عهده برندگان 

مناقصه می‌باشد.
1ـ پیمانسپاری خطوط تولید و مونتاژ

‌2ـ پیمانسپاری امور خدماتی و نظافتی
3ـ طراحی و راه‌اندازی اتوماسیون صنعتی خط تولید

‌4ـ خرید متریال آلومینیوم در مقاطع مختلف
5ـ خرید متریال فولاد در مقاطع مختلف
‌6ـخرید متریال استیل در مقاطع مختلف

‌7ـ ساخت پیاله فولادی )کاپ( به تعداد 10/000/000 عدد
م الف 851ـ احداث و بازسازی ابنیه


